## Уведомление о проведении публичных консультаций

Вид нормативного правового	Решение Совета городского округа город Уфа
акта	Республики Башкортостан
Наименование нормативного	О внесении изменений в решение Совета го-
правового акта	родского округа город Уфа Республики Баш-
	кортостан от 13 июля 2011 года № 39/5 «О
	нормативных правовых актах по вопросам
	размещения наружной рекламы на террито-
	рии городского округа город Уфа Республики
	Башкортостан»
Планируемый срок вступле-	Октябрь-ноябрь 2015 года
ния нормативного правового	
акта в силу	
Круг лиц, на которых будет	Субъекты предпринимательской деятельно-
распространено действие	сти
нормативного правового акта	
Необходимость установления	Вступает в силу с момента подписания
переходного периода	
Краткое изложение цели ре-	Порядок размещения средств наружной ре-
гулирования	кламы, а также согласования, размещения и
	регистрации средств информационного
	оформления на территории городского округа
	город Уфа Республики Башкортостан
Перечень действующих нор-	решение Совета городского округа город Уфа
мативных правовых актов	Республики Башкортостан от 13 июля 2011
	года № 39/5 «О нормативных правовых актах
	по вопросам размещения наружной рекламы
	на территории городского округа город Уфа
	Республики Башкортостан»
Обоснование необходимости	Приведение в соответствие с Федеральным
разработки нормативного	законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О
правового акта	рекламе», Законом Российской Федерации от
	7 февраля 2006 года № 2300-1 «О защите прав
	потребителей», Законом Республики Башкор-
	тостан от 15 февраля 1999 года № 216-з «О
	языках народов Республики Башкортостан»
	решения Совета городского округа город Уфа
	Республики Башкортостан «О внесении изме-
	нений в решение Совета городского округа
	город Уфа Республики Башкортостан от 13
	июля 2011 года № 39/5 «О нормативных пра-

	вовых актах по вопросам размещения наруж-
	ной рекламы на территории городского окру-
	га город Уфа Республики Башкортостан»
Сведения о разработчике	МБУ «Городская реклама»
нормативного правового акта	
Срок, в течение которого	В течение 5 рабочих дней с момента опубли-
принимаются предложения	кования на сайте Администрации ГО г.Уфа
	РБ в разделе «Оценка регулирующего воздей-
	ствия»
Способ представления пред-	Направление мнений посредством электрон-
ложений	ной почты.
	Ф.И.О.: Багаутдинова Гульнара Зуфаровна
	Должность: начальник отдела муниципаль-
	ных услуг управления экономики Админи-
	страции ГО г.Уфа РБ
	Тел: (342) 279-12-52, вн. 480
	Адрес электронной почты: orv@ufacity.info
Иная информация	